
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 
tekst, 137/15 - ispravak i 123/17 i 98/19), članka 58. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 
76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19), članaka 70. st.4. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne 
novine“, broj 100/18 i 125/19) i članak 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19), Župan Splitsko-dalmatinske županije           
20. siječnja 2020., donio je 
 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća  Doma zdravlja 

Splitsko-dalmatinske županije za sklapanje sudske nagodbe 
sa dr. Ivanom Prgomet radi okončanja spora 

 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Splitsko-dalmatinske 
županije Klasa: 003-06/19-01/29-11; Urbroj: 2181-149-01-19-01; od 18. 11. 2019., kojom se 
prihvaća prijedlog tužene dr. Ivane Prgomet za sklapanjem sudske nagodbe radi okončanja spora. 

 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“.  
 
 
KLASA: 500-09/20-01/0006 
URBROJ: 2181/1-17/08-20-0004 
Split, 20. siječnja 2020. 
 

                                                                                                      Ž U P A N  
 
 
                                                                                                         Blaženko Boban, v.r.  

 
 
 
 


